
La version française suit ci-dessous – the English version follows below –   

中文版本如下 

 

 
 
 
 

FEESTDAGEN 2024 
 

Ambassade van België te Beijing 
 
 
 
 
 

1 januari maandag Nieuwjaarsdag 
9 februari vrijdag 

Chinees Nieuwjaar 
12 februari maandag 

13 februari dinsdag 
14 februari woensdag 
4 april donderdag 

Qing Ming 
5 april vrijdag 
1 mei woensdag Dag van de Arbeid 
17 september dinsdag Midherfstfestival 

1 oktober dinsdag 

Nationale dag van de Volksrepubliek China – 
Golden week 

2 oktober woensdag 
3 oktober donderdag 
4 oktober vrijdag 
25 december woensdag Kerstmis 

 
 
 
  



 

 

 
 
 
 

JOURS FERIES 2024 

 
Ambassade de Belgique à Beijing 

 
 
 
 

1 janvier lundi Jour de l'an 
9 février vendredi 

Nouvel An chinois 
12 février lundi 
13 février mardi 
14 février mercredi 
4 avril jeudi 

Qing Ming  
5 avril vendredi 
1 mai mercredi Fête du Travail 
17 septembre mardi Fête de la mi-automne 
1 octobre mardi 

Fête nationale de la République Populaire de 
Chine – Golden week 

2 octobre mercredi 
3 octobre jeudi 
4 octobre vendredi 
25 décembre mercredi Noël 

 
 
 
  



 
 
 
 

CLOSING DAYS 2024 

 
Belgian Embassy in Beijing 

 
 
 
 
 

1 January Monday New Year’s Day 
9 February  Friday 

Spring Festival – Chinese New Year 
12 February Monday 
13 February Tuesday 

14 February Wednesday 
4 April Thursday 

Qing Ming – Tomb Sweeping 
5 April Friday 
1 May Wednesday Labour Day 
17 September Tuesday Mid-Autumn Festival 
1 October Tuesday 

National Day of the People’s Republic of 
China - Golden Week  

2 October Wednesday 
3 October Thursday 
4 October  Friday 
25 December Wednesday Christmas Day 

 
 
 
 

 

 

 

 



 
 
 
 

2024 年闭馆日期 
 

比利时王国驻华大使馆 
 
 
 
 
 

1 月 1 日 周一 元旦 

2 月 9 日 周五 

春节 
2 月 12 日 周一 

2 月 13 日 周二 

2 月 14 日 周三 

4 月 4 日 周四 
清明节 

4 月 5 日 周五 

5 月 1 日 周三 劳动节 

9 月 17 日 周二 中秋节 

10 月 1 日 周二 

中国国庆节-黄金周 
10 月 2 日 周三 

10 月 3 日 周四 

10 月 4 日 周五 

12 月 25 日 周三 圣诞节 

 
 
 


